
Start-up;    

Emri dhe Mbiemri 
Rajoni 
Zhvillimor  

Kalon/ 
Rezervë/   
Nuk kalon  

Arlinda Maloku Gjilani Kalon 

Avdurrahim Syla Gjilani Kalon 

Ardian Isufi Gjilani Kalon 

Besarta Bucolli Gjilani Kalon 

Misret Syla Gjilani Kalon 

Rinor Xhelili Gjilani Kalon 

Lumturije Fetahu Berisha Gjilani Kalon 

Imrane Syla Gjilani Kalon 

Lumnije Kastrati Gjilani Kalon 

Faik Huruglica Gjilani Kalon 

Egzona Hoda Gjilani Kalon 

Magbule Ismajli Gjilani Rezervë  

Ramize Abazi Gjilani Rezervë  

Ymerli Saqipi Gjilani Rezervë  

Rabije Avdyli Gjilani Rezervë  

Blerton Mema Gjilani Rezervë  

Lumturie Shabani Gjilani Rezervë  
Qëndresa Jashanica 
Dërmaku Gjilani Rezervë  

Beis Presheva Gjilani Rezervë  

Eroll Vllasaliu Gjilani Rezervë  

Xhilsime Ramizi Gjilani Rezervë  

Elda Sahiti Gjilani Rezervë  

Emine Dervodeli Morina Gjilani Nuk kalon 

Ideal Gashi Gjilani Nuk kalon 

Labinota Ademi Gjilani Nuk kalon 

Veronika Nocit Gjilani Nuk kalon 

Bleron Shabiu Gjilani Nuk kalon 

Valon Shkodra Gjilani Nuk kalon 

Hyrjete Salihu Gjilani Nuk kalon 

Blerina Kasa Aliu Gjilani Nuk kalon 

Sahadete Hamiti Gjilani Nuk kalon 

Doruntina Dokaj Gjilani Nuk kalon 

Suzana Jovanović Gjilani Nuk kalon 

Gjenete Rushiti Gjilani Nuk kalon 

 
 


